DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HERPETOFAUNA DE UMA
ÁREA DE CAATINGA NO VALE DO PAJEÚ, ITAPETIM, PERNAMBUCO, BRASIL. de
autoria de FRANCISCA MARTA MEDEIROS DOS SANTOS, ELANY PEREIRA MARQUES
DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63563

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63563